
                                                                   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорокова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2025 року                      м.Сновськ                                 № 34-40/VIII 

 

Про дострокове припинення  

договору оренди землі 

Воробей В.К. 

 

Розглянувши заяву громадянина Воробей Віктора Костянтиновича про 

дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки; керуючись 

ст.ст.12, 141 Земельного кодексу України, ст.31 Закону України «Про оренду 

землі» та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.  Припинити право оренди Воробей Віктора Костянтиновича  на земельну 

ділянку площею 0,0227 га з кадастровим номером 7425881000:01:000:0559 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07): розміщення та 

обслуговування магазину в с.Гірськ по вул.Набережна,*** Корюківського 

району Чернігівської області. 

 

2. Укласти з Воробей В.К. додаткову угоду до договору оренди земельної 

ділянки  від 18.12.2013 року про припинення дії договору оренди землі 

шляхом розірвання.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


